
様 様

4573676674715

数量

60g

¥1,450

4573676674722タイニーアビス

サイズ 30g 40g

価格 ¥1,350 ¥1,400

JAN 4573676674708

40g

価格 ¥1,400

JAN 45736766747914573676674784

数量

タイニーレクター

サイズ

タイニーオブリーク

サイズ 40g 60g

価格 ¥1,370 ¥1,400

JAN 4573676674777

タイニークランキー

サイズ

価格 ¥1,400 ¥1,450

JAN 4573676674739 4573676674746

数量

数量

SNAP

サイズ 60ｇ 80ｇ 100ｇ

価格

¥1,450 ¥1,500 ¥1,550

JAN 4573676674623 4573676674630 4573676674647

4573676674579

タイベイト

サイズ 60ｇ 80ｇ 100ｇ

価格

サイズ

価格

JAN

数量

アンモナイト 4573676674555

100ｇ80ｇ60ｇ

¥1,380¥1,300¥1,220

【受注期間】 2026/2/13～2026/3/16

¥1,200 ¥1,300 ¥1,400

4573676674661 4573676674678 4573676674685JAN

数量

4573676674692

4573676674562

タイニースパンキー

サイズ 40ｇ 60g

価格 ¥1,400

数量

〒780-8040 高知県高知市神田1120-7
TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156

http://seafloor-control.com/

¥1,600

DNAブルピン 発注書

130ｇ

¥1,460

4573676674586

¥1,500

¥1,450

4573676674807

数量

40g

店舗名

JAN 4573676674753 4573676674760

60g

¥1,450

備　 考

㈱シーフロアコントロール

発注日：

NAVシリーズにDNAブルピン が数量限定で登場！！

4573676674593

4573676674654

120ｇ

150ｇ

¥1,580

帳合先

120ｇ

60g


