



DNAブルピン 発注書

株シーフロアコントロール

〒780-8040 高知県高知市神田1120-7
TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156
<http://seafloor-control.com/>

NAVシリーズにDNAブルピン が数量限定で登場！！

発注日：



アンモナイト	サイズ	60g	80g	100g	130g	150g		
	価格	¥1,220	¥1,300	¥1,380	¥1,460	¥1,580		
	JAN	4573676674555	4573676674562	4573676674579	4573676674586	4573676674593		
	数量							
タイベイト	サイズ	60g	80g	100g	120g			
	価格	¥1,450	¥1,500	¥1,550	¥1,600			
	JAN	4573676674623	4573676674630	4573676674647	4573676674654			
	数量							
SNAP	サイズ	60g	80g	100g	120g			
	価格	¥1,200	¥1,300	¥1,400	¥1,500			
	JAN	4573676674661	4573676674678	4573676674685	4573676674692			
	数量							
タイニーアビス	サイズ	30g	40g	60g				
	価格	¥1,350	¥1,400	¥1,450				
	JAN	4573676674708	4573676674715	4573676674722				
	数量							
タイニースパンキー	サイズ	40g	60g		タイニークランキー	サイズ	40g	60g
	価格	¥1,400	¥1,450			価格	¥1,400	¥1,450
	JAN	4573676674753	4573676674760			JAN	4573676674739	4573676674746
	数量					数量		
タイニーオブリーク	サイズ	40g	60g		タイニーレクター	サイズ	40g	60g
	価格	¥1,370	¥1,400			価格	¥1,400	¥1,450
	JAN	4573676674777	4573676674784			JAN	4573676674791	4573676674807
	数量					数量		

店舗名	帳合先
備考	様
【受注期間】2026/2/13～2026/3/16	